

Hays Holding ApS

Vodroffsvej 49, 3. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 26 03 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Emil Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hays Holding ApS Vodroffsvej 49, 3. th. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 26 03 49
	Stiftet: 28. maj 2009
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birte Marianne Hays Thøgersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Paridan Food A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-18.934	-18.576
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.874	305.777
Andre finansielle indtægter	115.734	82.943
Øvrige finansielle omkostninger	-6.017	-6.165
Resultat før skat	131.657	363.979
Skat af årets resultat	-20.149	-13.289
Årets resultat	111.508	350.690
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.126	305.777
Udbytte for regnskabsåret	67.500	240.000
Overføres til overført resultat	243.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-195.087
Disponeret i alt	111.508	350.690

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.676.971	3.876.097
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.676.971</u>	<u>3.876.097</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.676.971</u>	<u>3.876.097</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.939	73.953
	Udskudte skatteaktiver	0	3.495
	Tilgodehavende selskabsskat	0	43.189
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.454	5.748
	Andre tilgodehavender	13.644	0
	Tilgodehavender i alt	<u>105.037</u>	<u>126.385</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.305.125	1.191.125
	Værdipapirer i alt	<u>1.305.125</u>	<u>1.191.125</u>
	Likvide beholdninger	146.755	126.909
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.917</u>	<u>1.444.419</u>
	Aktiver i alt	<u>5.233.888</u>	<u>5.320.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	132.960	132.960
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.634.245	1.833.371
Overført resultat	2.900.575	2.657.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	240.000
Egenkapital i alt	<u>4.735.280</u>	<u>4.863.772</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7.875
Selskabsskat	72.586	0
Anden gæld	417.272	448.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.608</u>	<u>456.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>498.608</u>	<u>456.744</u>
Passiver i alt	<u>5.233.888</u>	<u>5.320.516</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	132.960	1.833.371	2.657.441	240.000	4.863.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Resultatandel	0	-199.126	243.134	67.500	111.508
	132.960	1.634.245	2.900.575	67.500	4.735.280

Noter

	2024	2023	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	2.042.726	2.042.726	
Kostpris 31. december 2024	2.042.726	2.042.726	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.833.371	1.527.594	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.874	305.777	
Udbytte	-240.000	0	
Opskrivninger 31. december 2024	1.634.245	1.833.371	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.676.971	3.876.097	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paridan Food A/S, Frederiksberg	80 %	4.596.213	51.093
		4.596.213	51.093
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.			
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2024		1.305.125	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		96.481	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
